

STAGSTED HOLDING ApS

Flæsketorvet 68, 1
1711 København V

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/08/2019

Jens Laursen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden STAGSTED HOLDING ApS
Flæsketorvet 68, 1
1711 København V

e-mailadresse: ts@stagstedproperties.com

CVR-nr: 32568459

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Årets resultat blev et underskud på kr. 472.584, hvilket ledelsen under de givne omstændigheder anser for tilfredsstillende.

Der er fra regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som ændrer vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre eksterne omkostninger		9.375	-12.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-471.495	2.124.588
Bruttoresultat		-462.120	2.112.588
Resultat af ordinær primær drift		-462.120	2.112.588
Andre finansielle indtægter		0	6.737
Andre finansielle omkostninger		-1.088	-1.231
Skat af årets resultat		-1.823	2.911
Årets resultat		-465.032	2.121.005
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-471.495	-1.760.123
Overført resultat		6.463	2.881.128
I alt		-465.032	2.121.005

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		593.397	1.064.892
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.365.968	1.365.968
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.959.365	2.430.860
Anlægsaktiver i alt		1.959.365	2.430.860
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.500.000	4.000.000
Tilgodehavende skat		398.674	462.762
Andre tilgodehavender		2.995.000	
Tilgodehavender i alt		4.893.674	4.462.762
Likvide beholdninger		79.495	1.228.352
Omsætningsaktiver i alt		4.973.169	5.691.114
Aktiver i alt		6.932.534	8.121.974

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		418.397	889.892
Overført resultat		4.342.484	4.336.021
Forslag til udbytte		0	1.000.000
Egenkapital i alt		4.885.881	6.350.913
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		200.000	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		200.000	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	9.375
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		228.577	28.577
Skyldig selskabsskat		0	11.467
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.618.076	1.721.642
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.846.653	1.771.061
Gældsforpligtelser i alt		2.046.653	1.771.061
Passiver i alt		6.932.534	8.121.974

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0